

Odpowiedzi na pytania Oferentów dla zamówienia o numerze referencyjnym IDZ.261.2.10.2024, projektu pn.: „Budowa elektrociepłowni Posada w SPGK Sp. z o.o.”

Pytania od 131 – 163

Pytanie 131

Projekt umowy, §1 ust. 4 pkt 1) – wnosimy o uzupełnienie poprzez wpisanie danych stworzenia projektu budowlanego oraz pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §1 ust.4pkt.1) Projektu umowy bez zmian

Pytanie 132

Projekt umowy, §1 ust. 7 pkt 2) – wnosimy o wyjaśnienie o jaką dokumentację chodzi „dokumentacja przekazana przez Wykonawcę Zamawiającemu”.

Odpowiedź:

Dokumentacja przekazana przez Wykonawcę Zamawiającemu dotyczy Projektu Technicznego, Projektów wykonawczych, Projektów powykonawczych do wykonania której Wykonawca jest zobowiązany w zakresie określonym w PFU.

Pytanie 133

Projekt umowy, §1 ust. 7 pkt 6) – wnosimy o modyfikację „6) Instalacje – Urządzenia z układami połączeń technologicznych, zasilających, sterujących oraz oprzyrządowanie i oprogramowanie służące do eksploatacji przedmiotu umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis definicji w Projekcie umowy §1 ust. 7 pkt 6) i nadaje brzmienie „6) Instalacje – Urządzenia z układami połączeń technologicznych, zasilających, sterujących oraz oprzyrządowanie i oprogramowanie służące do eksploatacji przedmiotu umowy”

Pytanie 134

Projekt umowy, §1 ust. 7 pkt 16) – wnosimy o dodanie definicji Usługi i tym samym wyłączyć je z definicji Robót, co ma m.in. związek z procedurą akceptacji podwykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje w §1 ust. 7 pkt 28 w brzmieniu:

28) Usługi – zgodnie art. 7 pkt 28 nowej ustawy PZP przez Usługi należy po prostu rozumieć wszelkie świadczenia, które nie są Robotami budowlanymi lub Dostawami.

Pytanie 135

Projekt umowy, §2 – Czy procedura zatwierdzania Dokumentacji przez Zamawiającego jest tożsamą gdy zatwierdza ją Inżynier Kontraktu ? - patrz par.4.

Odpowiedź:

Zatwierdzenie Dokumentacji przez Zamawiającego następuje po przedstawieniu opinii Inżyniera Kontraktu.

Pytanie 136

Projekt umowy, §4 – Prosimy o wyjaśnienie - Czy zatwierdzenie dokumentacji lub innych zatwierdzeń wynikających z umowy przez Inżyniera Kontraktu jest jednoznaczne z zatwierdzeniem przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 137

Projekt umowy, §8 ust. 3 – wnosimy o modyfikację na „Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt zorganizować Teren budowy. Z chwilą przejęcia przez Wykonawcę Terenu budowy, Wykonawca jest odpowiedzialny wobec Zamawiającego i osób trzecich za wszelkie szkody powstałe na Terenie budowy z winy Wykonawcy, od chwili przejęcia Terenu budowy do chwili podpisania protokołu Przejęcia do Eksploatacji przez Strony”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w §8 ust. 3 projektu Umowy ,który otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt zorganizować Teren budowy. Z chwilą przejęcia przez Wykonawcę Terenu budowy, Wykonawca jest odpowiedzialny wobec Zamawiającego i osób trzecich za wszelkie szkody powstałe na Terenie budowy z winy Wykonawcy, od chwili przejęcia Terenu budowy do chwili podpisania protokołu Przejęcia do Eksploatacji przez Strony”.

Pytanie 138

Projekt umowy, §8 ust. 3 – wnosimy o modyfikację na „Wszelkie roboty odrzucone przez Zamawiającego muszą być poprawione lub zastąpione nowymi i nie będą uprawniały Wykonawcy do opóźnień Harmonogramu Realizacji umowy ani żądania dodatkowego wynagrodzenia”.

Odpowiedź:

W §8 ust. 3 Projektu umowy brak przytoczonego zapisu.

Pytanie 139

Projekt umowy, §15 ust. 9 – postanowienie nie korzystne dla Wykonawcy, wnosimy o wykreślenie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §15 ust. 9 Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 140

Projekt umowy, §15 ust. 11 – wnosimy o zmianę na 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w §15 ust. 11, który otrzymuje brzmienie:

15.11. Warunkiem dokonania zmiany wynagrodzenia jest złożenie przez Stronę drugiej Stronie pisemnego wniosku o zmianę wynagrodzenia. Wniosek o zmianę Wynagrodzenia za wykonanie danej pozycji kosztowej Robót może nastąpić nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od daty zawarcia Umowy. Kolejne wnioski mogą być składane nie częściej niż co 6 miesięcy.

Pytanie 141

Projekt umowy, §19 ust. 13 – wnosimy o zmianę na 10 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §19 ust.13 Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 142

Projekt umowy, §23 ust. 1 – rozpoczęcie biegu okresu gwarancji sprzeczne z treścią zawartą w karcie gwarancyjnej stanowiącej zał. nr 13 do SWZ. Uzupelnic o zdanie (jak w zał. 13) „za wyjątkiem kotłów gazowych i urządzeń z nimi związanych dla których termin rozpoczyna od dnia podpisania Przejęcia Częściowego do Eksploatacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis §23 ust. 1 projektu Umowy .

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt.3.1.1 projektu Umowy, który otrzymuje brzmienie:

3.1.1 Bieg terminu okresu Gwarancji rozpoczyna się w dniu podpisaniu przez obie Strony protokołu Przekazania do Eksploatacji EC Posada

Pytanie 143

Projekt umowy, §24 ust. 3 pkt 2) – wnosimy o zmianę „zależnych od” na „leżących po stronie”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §24 ust. 3 pkt 2) Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 144

Projekt umowy, §24 ust. 6 – wnosimy o wykreślenie drugiej części zdania dotyczącej całkowitej odpowiedzialności.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §24 ust. 6 Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 145

Projekt umowy, §26 ust. 3 – zapis nie korzystny dla Wykonawcy, wnosimy o wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §26 ust. 3 Projektu umowy bez zmian

Zapisy w §26 ust. 3 Projektu umowy dotyczą m.in. niedotrzymania Wartości Gwarantowanych określonych w § 18 ust.2 oraz w ust.3 pkt.3)

Zamawiający zwraca uwagę, że Wartości Gwarantowane określone w § 18 ust.2 oraz w ust.3 pkt.3) Umowy dotyczą wymaganych prawem standardów emisyjnych, których nieosiągnięcie uniemożliwia produkcję ciepła i energii elektrycznej w Instalacji kogeneracyjnej. Ponadto dotyczy normy hałasu bezwzględnie wymaganej, której nieosiągnięcie także uniemożliwia produkcję ciepła i energii elektrycznej w EC Posada.

Pytanie 146

Projekt umowy, §26 ust. 4 pkt 3) – wnosimy o wyjaśnienie kiedy i na czyj koszt Zamawiający przedłoży gwarancję zapłaty?

Odpowiedź:

Zgodnie z Art. 649¹ § 3. KC, Zamawiający i Wykonawca ponoszą w równych częściach udokumentowane koszty zabezpieczenia wiarygodności.

Pytanie 147

Projekt umowy, §31 ust. 1 – wnosimy o wykreślenie w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w §31 ust. 1 Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 148

Załącznik Nr 13 – Zakres i warunki gwarancji. Pkt 1.4. – wnosimy o wykreślenie „całkowicie na koszt i ryzyko Wykonawcy”. Należy tu przyjąć zasadę obciążenia kosztami strony, która ponosi na tę usterkę odpowiedzialność. Np.. Po stronie Zamawiającego może to być niewłaściwa eksploatacja, obsługa, zaniedbanie, nieprawidłowy projekt etc.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt.1.4. w Załączniku nr 13, który otrzymuje brzmienie:

1.4. Gwarancja obejmuje zobowiązanie do jak najszybszego naprawienia całkowicie na koszt i ryzyko Wykonawcy, przy minimalnym okresie wyłączenia instalacji, wszelkich błędów, jakie pojawiają się w okresie gwarancji i usunięcia wszelkich wad, które można przypisać Wykonawcy a w szczególności:

- a) defektem zastosowanego materiału
- b) przetwarzaniu różnych zmontowanych części
- c) nieprawidłowemu projektowi i konstrukcji
- d) nieprawidłowemu montażowi

e) ujawnieniu ukrytych defektów jakiegokolwiek rodzaju

Pytanie 149

ZAŁĄCZNIK Nr 13 – Zakres i warunki gwarancji. Pkt 1.4. – wnosimy o dodanie „lub w terminach technicznie/technologicznie uzasadnionych”.

Odpowiedź

dź:

Zamawiający pozostawia nowy zapis w pkt.1.4. w Załączniku nr 13 bez zmian.

Pytanie 150

ZAŁĄCZNIK Nr 13 – Zakres i warunki gwarancji. Pkt 3.1.4. – wnosimy o wykreślenie „na własny koszt”. Należy tu przyjąć zasadę obciążenia kosztami strony, która ponosi na tę usterkę odpowiedzialność. Np.. Po stronie Zamawiającego może to być niewłaściwa eksploatacja, obsługa, zaniedbanie, nieprawidłowy projekt etc.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w pkt.3.1.4 w Załączniku nr 13 bez zmian.

Kwestia ponoszenia kosztów naprawy oraz usuwania wad przez Strony określa zapis w pkt. 2.1.4.

Pytanie 151

ZAŁĄCZNIK Nr 13 – Zakres i warunki gwarancji. Pkt 3.4.7. – wnosimy o dodanie „oraz zwróci wykonawcy koszt naprawy”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w pkt 3.4.7. ZAŁĄCZNIKU Nr 13 – Zakres i warunki gwarancji bez zmian.

Procedura postępowania przed upływem gwarancji na dwukrotnie wymienioną część Instalacji kogeneracyjnej dotyczą opinii niezależnego eksperta. W pkt.3.4.7 jest zapis cyt.” Koszty opinii pozytywnej dla Wykonawcy zostaną poniesione przez Zamawiającego”.

Pytanie 152

ZAŁĄCZNIK Nr 13 – Zakres i warunki gwarancji – wnosimy o dodanie postanowienia „Wykonawca może żądać od Zamawiającego zwrotu kosztów napraw i kosztów dostaw związanych z naprawieniem wad, jeżeli wykaze, że wada wyniknęła z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający. W przypadku, gdy wada powstała z przyczyn, za które odpowiada zarówno Wykonawca, jak i Zamawiający, Strony zastosują proporcjonalny podział kosztów związany z usunięciem wady, stosownie do stopnia przyczynienia się każdej ze Stron do powstania tej wady”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pkt. 2.1.4 w ZAŁĄCZNIKU Nr 13 – Zakres i warunki gwarancji, który otrzymuje brzmienie:

„W okresie Gwarancji wady będą usuwane, w tym; części będą dostarczane nieodpłatnie z wyłączeniem sytuacji, gdy wyłączną przyczyną wady lub awarii będzie nieprawidłowa, niezgodna z przekazaną dokumentacją lub Szkoleniami eksploatacja Kotłowni na biomasę, działanie lub zaniechania osób trzecich ,działanie siły wyższej i inne przyczyny niezależne od Wykonawcy. W takiej sytuacji koszty usunięcia wady i dostarczenia części ponosić będzie Zamawiający. Wykonawca nie odpowiada za wady, które powstały z przyczyn od niego niezależnych o ile przedstawi odpowiednie uzasadnienie. W przypadku, gdy wada powstała z przyczyn, za które odpowiada zarówno Wykonawca, jak i Zamawiający, Strony zastosują proporcjonalny podział kosztów związany z usunięciem wady, stosownie do stopnia przyczynienia się każdej ze Stron do powstania tej wady.”

Pytanie 153

Strona 22 PFU, punkt 6, podpunkt 2 mówi o tym, że stanowisko nadrzędne musi obejmować istniejący w Ciepłowni Kiczury system sterowania. Czy to oznacza rozbudowę istniejącego systemu wizualizacji, jaki jest to system i czy posiada zapas zmiennych w ramach istniejącej licencji.

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie podpunktu:

„2) istniejący w Ciepłowni Kiczury system sterowania i monitorowania pracą sieci ciepłowniczej” oczekuje tylko odczytu danych (bez sterowania i zarządzania) z istniejącego systemu pompowego Ciepłowni Kiczury (ciśnienia, temperatury, przepływ) oraz z istniejących kilku referencyjnych punktów pomiarowych z telemetrii węzłów ciepłych (ciśnienia i temperatury).

Pytanie 154

Czy istniejący system wizualizacji Ciepłowni Kiczury objęty jest gwarancją dostawcy i czy Wykonawcy zostaną udostępnione kody źródłowe.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego, kody źródłowe systemu wizualizacji Ciepłowni Kiczury nie będą potrzebne Wykonawcy. Odpowiednie dane na zlecenie Wykonawcy „wystawi” firma realizująca serwis SCADA dla Ciepłowni Kiczury. Aktualnie serwis SCADA Ciepłowni Kiczury realizuje dla Zamawiającego DORETECH Sp. z o.o.

Pytanie 155

W PFU jest zapis o dostarczeniu zupełnie nowego serwera wizualizacji dla EC Posada - strona 25 - jak więc ma wyglądać integracja o której mowa w punkcie 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje integracji oprogramowania SCADA Ciepłowni Kiczury i EC Posada, tylko „wystawienia” części danych ze SCADA Ciepłowni Kiczury dla EC Posada i nadal postrzymuje warunek dostarczenia nowego serwera wizualizacji. Zostało to wyjaśnione w odpowiedzi 153.

Pytanie 156

W PFU jest następujący zapis:

Jeżeli przy projektowaniu nowego systemu SCADA dla EC Posada konieczne będzie udostępnienie danych pomiarowych, liczników, sygnałów i stanów oraz nastaw i sterowań dostępnych z systemu SCADA Ciepłowni Kiczury (np. z pompowni i telemetrii), Wykonawca powinien uzyskać je od autora tego systemu. Koszty związanych z tym usług ponosi Wykonawca.

Prosimy o podanie danych firmy która wykonywała system SCADA w Ciepłowni Kiczury.

Odpowiedź:

DORETECH Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11A, 54-517 Wrocław, tel.: (71) 7164 038, NIP: 8943212636

Pytanie 157

Dot. Par. 2 ust. 5:

W związku z tym, że Zamawiający dokonuje przeglądu dokumentacji (zgodnie z par. 2 ust. 6), proponujemy doprecyzowanie ust. 5 w sposób następujący:

„5. W ramach dokumentacji do projektu technicznego i dokumentacji wykonawczej Zamawiający będzie dokonywał częściowego odbioru dokumentacji według projektów branżowych w ciągu 14 dni od ich przedłożenia. W ramach odbioru Zamawiający zwróci do Wykonawcy komplet dokumentacji z naniesionym stanowiskiem. Terminu tego nie stosuje się, jeżeli dokumentacja dostarczona do zatwierdzenia jest niekompletna. **W takim przypadku Zamawiający w powyższym terminie wezwie Wykonawcę do uzupełnienia dokumentacji w terminie określonym w ust. 9 niniejszego paragrafu, a termin 14 dniowy pozostaje w zawieszeniu do czasu dostarczenia pozostałej brakującej części.**”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 2 ust. 5 projektu Umowy , który otrzymuje brzmienie:

„5. W ramach dokumentacji do projektu technicznego i dokumentacji wykonawczej Zamawiający będzie dokonywał częściowego odbioru dokumentacji według projektów branżowych w ciągu 14 dni od ich przedłożenia. W ramach odbioru Zamawiający zwróci do Wykonawcy komplet dokumentacji z naniesionym stanowiskiem. Terminu tego nie stosuje się, jeżeli dokumentacja dostarczona do zatwierdzenia jest niekompletna. **W takim przypadku Zamawiający w powyższym terminie wezwie**

Wykonawcę do uzupełnienia dokumentacji w terminie określonym w ust. 9 niniejszego paragrafu, a termin 14 dniowy pozostaje w zawieszeniu do czasu dostarczenia pozostałej brakującej części."

Pytanie 158

Dot. Par. 3 ust. 4:

Wykonawca zwraca uwagę, że umowa zostaje zawarta po ocenie oferty złożonej w ramach postępowania i po wycenie poszczególnych robót, wobec tego proponuje usunięcie następującej części §3 ust. 4 jako niemającej znaczenia na etapie zawierania umowy:

„Podstawą do wyceny poszczególnych Robót zawartych w Harmonogramie Realizacji będzie przedstawiona przez Wykonawcę w ofercie przetargowej „wycena podstawowego zakresu prac projektowych, dostaw i robót budowlanych” w oparciu o załącznik nr 11 do SWZ. Oferta Wykonawcy stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Umowy.”

i przyjęcie ust. 4 w następującym brzmieniu:

„4. Projekt Harmonogramu Realizacji, będzie uwzględniał terminy oraz zasady płatności wynagrodzenia wynikające z niniejszej umowy, zapisy SWZ i PFU **oraz oferty Wykonawcy, stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej Umowy.**”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis § 3 ust. 4 bez zmian.

Pytanie 159

Prosimy o zdefiniowanie pojęcia "próby fabryczne", o których mowa m.in. w par. 10 ust. 5 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje w §1 ust. 7 pkt 29 w brzmieniu:

- 29) **Fabryczne testy i próby** - oznaczają testy w siedzibie dostawcy, które mają na celu sprawdzenie urządzeń przed wysłaniem ich do Zamawiającego. Sprawdzenie urządzeń dotyczy spełnienia wymagań technicznych stawianych przez warunki zamówienia, wymogów dokumentacyjnych i projektowych.

Pytanie 160

Dot. Par. 14 ust. 4 Umowy - Prosimy o informację na czyj rachunek bankowy Zamawiający wpłaca potrącane kwoty ? Prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w § 14 ust. 4 projektu Umowy, który otrzymuje brzmienie:

4. Zamawiający wyraża zgodę na tworzenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane. Zamawiający w takim przypadku wpłaca kwoty potrącane na rachunek bankowy **określony w ust.10** w tym samym dniu, w którym dokonuje zapłaty faktury.

Pytanie 161

Dot. par. 14 ust. 5 Umowy - Wykonawca zwraca uwagę, że ust. 3 reguluje sposób wniesienia zabezpieczenia w postaci gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej. Czy w związku z brzmieniem ust. 5 należy rozumieć, że wniesienie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej jest skuteczne w razie wniesienia (dodatkowo?) 30% zabezpieczenia? W jaki sposób miałyby zostać wniesione?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w § 14 ust. 5 projektu Umowy, który otrzymuje brzmienie:

5. Warunkiem wprowadzenia tworzenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sposób określony **w ust.4** jest wniesienie przez Wykonawcę w dniu zawarcia umowy 30% kwoty

zabezpieczenia.

Pytanie 162

Dot. Par. 15 ust. 16 Umowy - Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, z jakiego powodu, przy wprowadzeniu precyzyjnego mechanizmu obliczania waloryzacji (ust. 13 pkt 2) potrzebne jest jeszcze osiągnięcie porozumienia. W takiej sytuacji nie powinna działać uznaniowość stron, ale liczby podstawione do przyjętego wzoru. Wprowadzenie konieczności osiągnięcia porozumienia, które pieczętowałoby zmianę, może spowodować znaczące opóźnienie waloryzacji, czego ustawodawca zamierzał uniknąć, wprowadzając odpowiednie przepisy Pzp. Przekazanie sprawy sądowi możliwe było i jest zawsze, natomiast czyni możliwość waloryzacji iluzoryczną z uwagi na czas trwania postępowań sądowych.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się o dokonanie zmiany postanowienia §15 ust. 13 i nast. w taki sposób, aby możliwe było obliczenie zwaloryzowanego wynagrodzenia wyłącznie na ich podstawie, bez konieczności zawierania dodatkowego porozumienia.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla §15 ust.16 projektu Umowy.

Pytanie 163

Dot. Par. 26 ust. 7 - Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia §26 ust. 7 w taki sposób, aby Zamawiający zobowiązany był do odbioru robót wykonanych do dnia odstąpienia i zapłaty wynagrodzenia za te roboty w razie odstąpienia od umowy niezależnie od przyczyn. Niezależnie od przyczyn bowiem Zamawiający pozostaje w jakimś względzie wzbogacony wzniesioną infrastrukturą i urządzeniami, za które należy się Wykonawcy wynagrodzenie, a nie dodatkowa dolegliwość w postaci konieczności poniesienia niezrekompensowanych kosztów. Postanowienie ust. 8 zdaje się potwierdzać, wobec tego Wykonawca proponuje usunięcie ewentualnej wątpliwości interpretacyjnej.

Odpowiedź:

1. Zamawiający dokonuje zmiany § 26 ust.7 projektu Umowy ,który otrzymuje brzmienie:

7. W razie odstąpienia od Umowy z wyłączeniem odstąpienia w trybie ust.3 , Zamawiający zobowiązany jest do odbioru robót wykonanych przez Wykonawcę do dnia odstąpienia od umowy, w tym zatwierdzenia inwentaryzacji sporządzonej zgodnie z ust. 6 pkt 3, zapłaty wynagrodzenia za wykonane roboty oraz przejęcia od Wykonawcy Terenu Budowy.

W przypadku uchylania się przez Wykonawcę z realizacją obowiązków wskazanych w ust. 6, Zamawiający, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do realizacji tych obowiązków w terminie określonym nie krótszym niż 7 dni, będzie uprawniony do samodzielnego wykonania wskazanych obowiązków na koszt i ryzyko Wykonawcy.

2. Zamawiający skreśla § 26 ust.8 projektu Umowy.

3. Zamawiający dokonuje zmiany w dotychczasowym § 26 ust.10 , który otrzymuje brzmienie :

10. Prawo odstąpienia od Umowy przysługuje Stronom w terminie 90 dni od dnia powzięcia wiadomości o przesłance do odstąpienia, za wyjątkiem zapisów do ust.2 pkt 6).

Pytanie 164

SWZ w Rozdziale XIV, ust. 19 - zapisano „Opis sposobu przygotowania i składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

1). Wykonawca przygotowuje wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu przy pomocy interaktywnego „Formularza wniosku” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”.

2). Zalogowany wykonawca używając przycisku „Wypełnij” widocznego pod „Formularzem wniosku” zobowiązany jest do zweryfikowania poprawności danych automatycznie pobranych przez system z jego konta i uzupełnienia pozostałych informacji dotyczących wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

3). Następnie wykonawca powinien pobrać „Formularz wniosku”, zapisać go na dysku komputera użytkownika, uzupełnić pozostałymi danymi wymaganymi przez Zamawiającego i ponownie zapisać na dysku komputera użytkownika oraz podpisać odpowiednim rodzajem podpisu elektronicznego, zgodnie z ppkt 7).

Uwaga! Nie należy zmieniać nazwy pliku nadanej przez Platformę e-Zamówienia. Zapisany „Formularz wniosku” należy zawsze otwierać w programie Adobe Acrobat Reader DC.

4). Wykonawca składa wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”. Po wybraniu przycisku „Złóż wniosek” System prezentuje okno składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu umożliwiające przekazanie dokumentów, w którym znajdują się 2 pola drag&drop („przeciągnij” i „upuść”) służące do dodawania plików...”

Prosimy o informację czy takowy wniosek należy złożyć? Jeżeli tak, wnosimy o jego udostępnienie.

Pytanie 165

SWZ w Rozdziale XVII, ust. 1 – zapisano:

„1. Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”.

2. Zalogowany wykonawca używając przycisku „Wypełnij” widocznego pod „Formularzem ofertowym” zobowiązany jest do zweryfikowania poprawności danych automatycznie pobranych przez system z jego konta i uzupełnienia pozostałych informacji dotyczących wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

3. Następnie wykonawca powinien pobrać „Formularz ofertowy”, zapisać go na dysku komputera użytkownika, uzupełnić pozostałymi danymi wymaganymi przez Zamawiającego i ponownie zapisać na dysku komputera użytkownika oraz podpisać odpowiednim rodzajem podpisu elektronicznego, zgodnie z ppkt 7). Uwaga! Nie należy zmieniać nazwy pliku nadanej przez Platformę e-Zamówienia...” – z kolei w Rozdziale XVII, ust. 12 pkt 1) zapisano:

„Wykonawca zobowiązany jest złożyć za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia następujące dokumenty: 1) Formularz Oferty – wzór zgodnie załącznikiem nr 1 do SWZ;”

Wnosimy o doprecyzowanie w jakiej formie należy złożyć Ofertę? Jeżeli przy pomocy interaktywnego Formularza ofertowego prosimy o jego udostępnienie na stronie postępowania.

Odpowiedź do pytania 164 i 165

Zamawiający dokonuje zmian w SWZ w Rozdziale XIV, wykreślając w całości pkt 19. „Opis sposobu przygotowania i składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.”

Wykonawca w przedmiotowym przetargu składa za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia Formularz Oferty – wzór zgodnie załącznikiem nr 1 do SWZ nie składa wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Elżbieta Drwiega